

Den Danske Skiskoles årsmøde 2024 - Dagsorden og valg til bestyrelsen

I forbindelse med det forestående **årsmøde d. 1. juni 2024** oplyses hermed følgende:

- Dagsorden
- Valg til bestyrelsen

Dagsorden for årsmødet

1. Årsberetning
2. Fremlæggelse af årsregnskabet
3. Valg til bestyrelsen
4. Eventuelt

Valg til bestyrelsen

Den Danske Skiskoles bestyrelse består i øjeblikket af følgende 6 medlemmer + 1 repræsentant fra Danmarks Skiforbund:

- Rasmus Lundby – formand (ikke på valg)
- Henrik S. Jensen (ikke på valg)
- Morten Kaiser (på valg - genopstiller)
- Johanne Bangsgaard (på valg – genopstiller ikke)
- Kasper Bisgaard (på valg – genopstiller ikke)
- Tine Jespersen (på valg – genopstiller ikke)
-

Det betyder at der er to 2-årige bestyrelsesposter samt to 1-årige suppleantpladser på valg til årsmødet 2024.

Bestyrelseskandidater

Hvis du er interesseret i at stille op til Den Danske Skiskoles bestyrelse, så kan du indsende dit kandidatur til info@dendanskeskiskole.dk inden årsmødet, du kan også opstille på dagen for årsmødet **lørdag d. 1. juni 2024**.

Morten Kaiser: (genopstiller til bestyrelsen 2024)

Morten har de seneste år arbejdet med udvikling og professionalisering af DDS som organisation. Morten har tidligere været del af en arbejdsgruppe i DDS, som har udarbejdet "DDS Code of Conduct" omhandlende sikring af godt internt arbejdsmiljø og ordentlighed omkring imødegåelse af krænkelssager, sikring af sunde DDS repræsentanter/kursist-relationer, så alle kan få gode udviklingsoplevelser i et professionelt læringsmiljø. Morten har netop færdiggjort to øvrige projekter;

Det ene omhandler professionalisering af "interessent håndtering" hvilket i praksis handler om at arbejde struktureret imod proaktiv og ordentligt samarbejde med alle de spændende DDS samarbejdspartnere som DDS sparrer med i dagligdagen.

Det andet, som er på trapperne, handler om at gøre DDS organisation, DDS procedurer og DDS aktiviteter mere transparente og tilgængelige og sikre lettere indsigt for alle der har en interesse i DDS virke. Hensigten er at øge forståelsen for hvordan DDS fungerer i praksis, samt forhåbentligt at øge interessen hos nuværende og potentielt fremtidige kolleger i DDS organisationen.

Motivationen for at genopstille er, at fortsætte det spændende arbejde med at gøre DDS endnu bedre. Morten vil meget gerne sikre seriøs implementering/udrulning af de to initiativer, som tidligere beskrevet. Derudover ønske Morten, at sikre kontinuitet samt hjælpe nye spændende ideer og kræfter i den kommende DDS-bestyrelse godt i gang. I er velkomne til at kontakte Morten hvis I ønsker at høre mere.

Christian Hage:

Jeg stiller gerne op til bestyrelsen.

Ud over almindeligt bestyrelsesarbejde, så vil jeg gerne arbejde med nye instruktør-uddannelser baseret på behov i klubberne som f.eks. Snowboard-Instruktør og Freestyle-Instruktør enten som selvstændige uddannelser eller som curriculum-baserede workshops, der kan skrives på instruktør-cv'et.

Desuden vil jeg gerne arbejde for, at flere instruktør-kurser kan gennemføres i forbindelse med klubturer, hvor vi kan kombinere undervisning af vores medlemmer med uddannelse af instruktørerne. Formålet er at gøre instruktøruddannelsen billigere for aktive instruktører i klubberne.

Mette Jørgensen:

Jeg startede min rejse Den Danske Skiskole i 2015 på Oure Højskole og er i dag aktiv uddanner.

Jeg kender organisationen fra flere vinkler: som uddanner samt som tidligere administrativ medarbejder på DDS-kontoret og hotelansvarlig under kurser, og derudover har jeg været heldig at være med som elev/kursist/instruktør/uddanner ved flere af vores samarbejdspartnere.

Jeg brænder for at skabe en organisation hvor der er optimale rammer for læring og udvikling for alle: helt fra BSI1-aspirantens første kursus til efteruddannelsen af den erfarne uddanner. Jeg er desuden opsat på at udvikle samarbejdet med vores eksterne samarbejdspartnere, da de yder et stort bidrag i uddannelsen af instruktører gennem DDS.

Endvidere er jeg med i den spæde opstart af en arbejdsgruppe der arbejder for 'Diversity, Equity and Inclusion' i DDS.

Til dagligt læser jeg en kandidat i Humanfysiologi i København. Heldigvis kan studielivet kombineres med flere uger på ski over vinteren!

Thomas Maltesen:

Mit navn er Thomas Maltesen, jeg er 34 år og har siden 2010 været en del af det unikke DDS miljø. Til dagligt er jeg efterskolelærer på en skilinjé. I år har jeg 10 års jubilæum som uddanner og det skal fejres, med jeres hjælp, til at komme i bestyrelsen.

Jeg har længe haft lyst til at bidrage til fællesskabet og de mange oplevelser der er forbundet med at være i DDS og nu er tiden kommet. Hvis I vælger mig, vil I få et bestyrelsesmedlem der ønsker gennemsigtighed, et kontinuerligt flow af information, hvor referater bliver tilsendt og inputs fra jer bydes velkommen. Jeg vil arbejde på at vi løfter niveauet blandt uddannerer så I hver gang møder opdaterede undervisere når I er på kursus og dermed selv modtager den bedst mulige undervisning. Jeg vil gøre det nemmere og mere enkelt for medlemmer at deltage i udviklingen af DDS. Derudover vil jeg arbejde på at udvikle nogle kerneværdier, sammen med jer, som beslutninger bliver truffet ud fra. I vil altså få et bestyrelsesmedlem der inkluderer jer i diverse tiltag og sørger for at holde jer opdaterede på hvad der foregår. Jeg håber at få jeres stemme så kurserne i DDS fortsætter med at udvikle sig.

Håber I får en hyggelig sommerfest og så ses vi senest i uge 42!

Troels Colerick:

53 år, bor i Humlebæk

Efterskolelærer på Sportsefterskolen Sjælsølund, koordinator og instruktør på efterskolens skilinjé.

Uddanner i DDS, aktiv på Hintertuxkurser og på BSI1 kurser for efterskolen. Derudover aktiv som uddanner på efteruddannelsesture for Skiklubben Hareskov. Har de sidste to år stået for teori-undervisningen frem mod BS1 og BS2 på teorikurser hjemme i Danmark.

Har igennem en lang årrække også været aktiv som instruktør og frivillig i Skiklubben Hareskov.

Har bestyrelses erfaring fra tidligere virke som bestyrelsesmedlem i flere idrætsforeninger.

Mærkesager:

- Udvikling og styrkelse af samarbejdet med samarbejdspartnere -særligt efterskoler, højskoler og skiklubber.
- Udvikling og samarbejde med skiklubberne om efter- og videreuddannelse af klubbernes instruktører.
- Udvikling af teorikurser og andre kurser hjemme i DK
- Arbejde for forsat at udvikle DDS' kurser i Hintertux.

Stemmeprocedure

Det er muligt for et medlem at stille op til bestyrelsen på valgdagen, men medlemmet vil dermed **ikke** gaves af brevstemmer.

Hvert medlem af Den Danske Skiskole skriver mellem nul og fire kandidatnavne på 'stemmesedlen', som man ønsker, skal besætte de fire bestyrelsesposter. Såfremt der er skrevet mere end fire navne på stemmesedlen, anses stemmesedlen for at være ugyldig.

De to bestyrelseskandidater som har fået flest stemmer, får de to 2-årige bestyrelsesposter, og de to kandidater som har fået 3. og 4. flest stemmer får de to 1-årige suppleantposter. Bestyrelsen har dog mulighed for at konstituere sig anderledes på deres efterfølgende konstituerende møde.

Brevstemmer – Hvis du ikke har mulighed for at deltage på årsmødet, kan du brevstemme. Du brevstemmer ved at sende en mail til info@dendanskeskiskole.dk, hvori du skriver mellem nul og fire kandidatnavne, som du ønsker, skal tiltræde de fire bestyrelsesposter. **Du kan brevstemme frem til d. 30. maj 2024 kl. 23.59.**

For at være stemmeberettiget til årsmødet skal du være minimum BSI1 og have aktivt kursuslicens/medlemskab eller årsmærke for 2024.

Med venlig hilsen,

Tim Kjær

Den Danske Skiskole

Daglig leder